
令和４年１１月 

 

本部町 企画商工観光課より関係者の皆様へ 

 

本部町 観光危機管理に関する勉強会（第２回） 

開催のご案内 
 

皆様におかれましては、平素より町政各般にわたり格別のご理解・ご協力を賜り、心から感謝

申し上げます。 

 

先日、１０月２６日（水）に開催しました第１回勉強会には、３０名近くもの多くの方々がご参加

下さいました。観光関連事業者さまはもとより、飲食店や金融機関の方々もご出席いただき、非

常に貴重な意見を交換する機会となりました。本部町観光危機管理の取組への良きキックオフと

なったと感じております。 

 

つきましては、第１回の内容を踏まえつつ、更に踏み込んだ内容の勉強会（第２回）を、下記の

とおり開催します。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加を宜しくお願い申し上げます。 

 

■本部町観光危機管理に関する勉強会（第２回） 

開催日： 令和４年１１月２９日（火） 

時  間： 午後２時００分～４時００分 

場  所： 本部町産業支援センター ２階 研修ホール （あじまぁ） 

          （本部町字大浜 881番地 1） 

テーマ： 地域ごとの観光危機の確認、皆様の観光危機の取組の紹介 など 

 

お手数をおかけしますが、ご参加の可否につきまして、下記事務局（本部町役場 企画商工観

光課）までご連絡いただきますようお願いいたします。 

団体名： 

お名前： 

□参加します ・ □参加しません 

 

下記事務局まで、お電話、ＦＡＸ、Ｅメール等でお返事いただきますよう、お願いいたします。 

またご不明な点は何なりとお問い合わせください。 

 

【事務局】 

本部町役場 企画商工観光課（〒905-0292 本部町字東５番地） 

(電話)０９８０―４７－２７００ （ファクス）０９８０－４７－４５７６ 

(E メール) shokan@town.motobu.okinawa.jp 


